UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng      năm 2023

V/v cập nhật số liệu về tình hình

dạy và học ngoại ngữ năm 2022

trên Hệ thống cơ sở dữ liệu

toàn ngành

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 255/BGDĐT-ĐANN ngày 18/01/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc báo cáo tình hình dạy và học ngoại ngữ năm

2022. Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Cập nhật số liệu về tình hình dạy và học ngoại ngữ năm 2022 trên hệ

thống cơ sở dữ liệu ngành tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn trước ngày

10/3/2023 (Đề nghị tham khảo tài liệu hướng dẫn thực hiện trên phần mềm) .

 - Rà soát và hoàn thiện việc cập nhật cơ sở dữ liệu (CSDL) giáo viên

ngoại ngữ các cấp học phổ thông tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn.

 - Đôn đốc, rà soát, kiểm tra, duyệt dữ liệu báo cáo của đơn vị trực thuộc.

 - Báo cáo số liệu theo Biểu 2 và Biểu 3 Công văn số 255/BGDĐT-ĐANN

ngày 18/01/2023 của Bộ GDĐT trên trang google drive.

 Lưu ý:

- Hệ thống CSDL toàn ngành cho phép các đơn vị cập nhật tình hình dạy

và học ngoại ngữ năm 2022 từ ngày 01/02/2023 đến ngày 08/3/2023. Tài liệu

hướng dẫn sử dụng được cung cấp trực tuyến trên phần mềm sau khi đăng nhập;

- Hỗ trợ thông tin triển khai phần mềm CSDL toàn ngành: liên hệ với Cục

Công nghệ thông tin, email: csdl@moet.edu.vn.

- Hỗ trợ kỹ thuật sử dụng phần mềm CSDL toàn ngành: liên hệ hotline

19004740, email: csdl@moet.edu.vn hoặc qua hệ thống hỗ trợ trưc tuyến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

http://csdl.moet.gov.vn/
http://csdl.moet.gov.vn/
mailto:csdl@moet.edu.vn
mailto:csdl@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T15:57:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T14:04:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:20:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:20:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:20:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:20:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!